Polígono irregular medindo:

Frente: Para a rua Ten. Ary Rodrigues, com 98,20 m;

Lado Direito:  Para a Av. Duque de Caxias, com 105,60 m;

Lado Esquerdo: para a Rodovia Federal, com 110 m;

Fundos: Para a Rua Cel. Juvêncio, com 64,40 m, perfazendo uma área

total de 8.801 metros quadrados (oito mil oitocentos e hum metros

quadrados).

Fração "B": Polígono irregular medindo:

Frente: - Para a Rua Cel. Juvêncio, com 60 m.;

Lado Direito: Para a Av. Duque de Caxias, com 102 m.

Lado Esquerdo: Para a Rodovia Federal com 106 m.;

Fundos: - Para a Rua Dr. Ary Coelho de Oliveira com 30,50 m.,

perfazendo uma área total de 4.735,50 metros quadrados (quatro mil

setecentos e trinta e cinco metros quadrados e cinquenta centímetros).

Fração "C": - Polígono irregular medindo: 

Frente: - Para a Rua Dr. Ary Coelho de Oliveira com 18,50 m.;

Lado Direito: - Para a Av. Duque de Caxias, com 77,40 m.,

Lado Esquerdo: Para a Rodovia Federal, com 76,40 m;